

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Solargiga Energy Holdings Limited
陽光能源控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：757)

海外監管公告

本公告是由陽光能源控股有限公司（「本公司」）依據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條作出。

以下所附是本公司按臺灣證券交易所股份有限公司的規定於二零一八年九月二十七日在臺灣證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命
陽光能源控股有限公司
執行董事
王鈞澤

香港，二零一八年九月二十七日

於本公告日期，執行董事為譚文華先生（主席）、譚鑫先生及王鈞澤先生；非執行董事為許祐淵先生；而獨立非執行董事為符霜葉女士、王永權博士及張椿先生。

年度季別	10702	財報類別	合併
		資料說明	IFRSs合併財報
更(補)正內容		更正陽光能源控股有限公司及其子公司民國107年及106年第二季合併財務報表暨會計師複核報告(上市之台灣存託憑證用外國公司財務報告) ，第11頁依中華民國金管會認可之IFRS重編後合併綜合損益表中的「推銷費用」誤植為新台幣(191,475)千元，實際推銷費用應為新台幣(191,476)千元。	
更(補)正項目	1.財務報表—四大報表	更正陽光能源控股有限公司及其子公司民國107年及106年第二季合併財務報表暨會計師複核報告(上市之台灣存託憑證用外國公司財務報告) ，第11頁依中華民國金管會認可之IFRS重編後合併綜合損益表中的「推銷費用」誤植為新台幣(191,475)千元，實際推銷費用應為新台幣(191,476)千元。	
	2.財報附註	無	
	3.其他	無	
	4.附件	t56sa23_9157_201802_4_2_11.pdf	



陽光能源控股有限公司及其子公司
依中華民國金管會認可之IFRS編製合併綜合損益表
民國一〇七年一月一日至六月三十日及一〇六年一月一日至六月三十日

單位：新台幣千元

	民國一〇七年一月一日至六月三十日				民國一〇六年一月一日至六月三十日			
	依香港財務報告 準則編製之金額 (註2)	調節之金額	依中華民國 會計原則 編製之金額	%	依香港財務報告 準則編製之金額 (註2)	調節之金額	依中華民國 會計原則 編製之金額	%
4000 營業收入	\$8,350,815	\$-	\$8,350,815	100	\$8,933,731	\$-	\$8,933,731	100
5000 營業成本	(7,507,878)	-	(7,507,878)	(90)	(7,563,409)	-	(7,563,409)	(85)
5900 營業毛利	842,937	-	842,937	10	1,370,322	-	1,370,322	15
6000 營業費用：								
6100 推銷費用	(191,476)	-	(191,476)	(2)	(117,470)	-	(117,470)	(1)
6200 管理費用	(908,886)	506,538	(402,348)	(5)	(700,324)	353,199	(347,125)	(4)
6300 研究發展費用	-	(506,538)	(506,538)	(6)	-	(353,199)	(353,199)	(4)
營業費用合計	(1,100,362)	-	(1,100,362)	(13)	(817,794)	-	(817,794)	(9)
6900 營業利益(損失)	(257,425)	-	(257,425)	(3)	552,528	-	552,528	6
7000 營業外收入及支出：								
7010 其他收入	69,375	(9,834)	59,541	1	263,030	(6,810)	256,220	3
7020 其他利益及損失	-	9,834	9,834	-	-	6,810	6,810	-
7050 財務成本	(296,412)	-	(296,412)	(4)	(277,898)	-	(277,898)	(3)
7060 採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額	(2,081)	-	(2,081)	-	(65,743)	-	(65,743)	(1)
營業外收入及支出合計	(229,118)	-	(229,118)	(3)	(80,611)	-	(80,611)	(1)
7900 稅前淨利(淨損)	(486,543)	-	(486,543)	(6)	471,917	-	471,917	5
7950 所得稅利益(費用)	8,564	-	8,564	-	(20,472)	-	(20,472)	-
8200 本期淨利(淨損)	(477,979)	-	(477,979)	(6)	451,445	-	451,445	5
8300 其他綜合損益：								
8360 後續可能重分類至損益之項目								
8361 國外營運機構財務報告換算之兌換差額	(68,900)	-	(68,900)	(1)	87,449	-	87,449	1
8362 備供出售金融資產未實現評價損益	-	-	-	-	-	-	-	-
本期其他綜合損益(稅後淨額)	(68,900)	-	(68,900)	(1)	87,449	-	87,449	1
8500 本期綜合損益總額	\$(546,879)	\$-	\$(546,879)	(7)	\$538,894	\$-	\$538,894	6
8600 淨利(損)歸屬於：								
8610 母公司業主	\$(493,928)	\$-	\$(493,928)	(6)	\$427,835	\$-	\$427,835	5
8620 非控制權益	15,949	-	15,949	-	23,610	-	23,610	-
	\$(477,979)	\$-	\$(477,979)	(6)	\$451,445	\$-	\$451,445	5
8700 綜合損益歸屬於：								
8710 母公司業主	\$(562,828)	\$-	\$(562,828)	(7)	\$515,284	\$-	\$515,284	6
8720 非控制權益	15,949	-	15,949	-	23,610	-	23,610	-
	\$(546,879)	\$-	\$(546,879)	(7)	\$538,894	\$-	\$538,894	6
9750 基本每股盈餘(新台幣元)	\$(0.15)		\$(0.15)		\$0.13		\$0.13	

註一：民國一〇七年上半年度財務報表之所有資產、負債、股東權益及損益科目金額，係以民國107年6月30日之匯率RMB\$1=NT\$4.6041換算。

民國一〇六年上半年度財務報表之所有資產、負債、股東權益及損益科目金額，係以民國106年6月30日之匯率RMB\$1=NT\$4.4894換算。

註二：最近三年度人民幣對新台幣最高、最低及平均匯率如下：

年度	最高	最低	平均
106.1.1~106.12.31	RMB\$1：NT\$4.6017	RMB\$1：NT\$4.3768	RMB\$1：NT\$4.5050
105.1.1~105.12.31	RMB\$1：NT\$5.1272	RMB\$1：NT\$4.6247	RMB\$1：NT\$4.8680
104.1.1~104.12.31	RMB\$1：NT\$5.1711	RMB\$1：NT\$5.0239	RMB\$1：NT\$5.1233

代表人：



經理人：



會計主管：

